ПРОТОКОЛ

проведения отборочного этапа

(на базе ГАПОУ «КанТЭТ» Минобразования Чувашии)

регионального этапа Всероссийского конкурса среди педагогических работников

системы среднего профессионального образования «Мастер года»

от 17 марта 2025 года № 1

(направление: преподаватели учебного предмета общеобразовательного цикла)

Председательствовал: Шарафетдинова С.Г. – заместитель директора по УМНР

Присутствовали:

Манцерев И.В. – заместитель директора по УПР;;

Смирнова Т.В. – старший мастер;

Асташкина Н.В. – старший методист;

Алексеева С.Н. – методист.

СЛУШАЛИ:

Шарафетдинову С.Г. об определении победителя и призеров отборочного этапа

регионального этапа Всероссийского конкурса среди педагогических работников

системы среднего профессионального образования «Мастер года» по направлению

«Преподаватели учебного предмета общеобразовательного цикла»

№
п/п

Ф.И.О. участника Должность

Конкурсное
мероприятие № 1

ЯПРЕПОДАВАТЕЛЬ
(макс.50 баллов)

Конкурсное
мероприятие № 2

МАСТЕР-КЛАСС
учебное занятие
(макс.60 баллов)

Сумма
(макс.11
0 баллов)

1.
Васильев
Владимир
Александрович

Преподаватель
математики

38 52 90

2.
Васильева Раиса
Леонидовна

Преподаватель
иностранного

языка
48 59 107

3.
Григорьева
Альбина
Митрофановна

Преподаватель
физики

48 52 100

4.
Леонтьев
Дмитрий
Николаевич

Преподаватель
истории

44 53 97

5.
Леонтьева
Татьяна
Станиславовна

Преподаватель
обществознания

34 45 79

6.
Мурзина Оксана
Алексеевна

Преподаватель
русского языка
и литературы

44 58 102

Чăваш Республикин
вĕренÿ министерствин

КАНАШРИ ТРАНСПОРТ
ЭНЕРГЕТИКИН ТЕХНИКУМĔ

Чăваш Республикин патшалăх хăй тытăмлă
профессилле вĕренÿ учрежденийĕ

 Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Чувашской Республики

КАНАШСКИЙ ТРАНСПОРТНО-
ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

Министерства образования
Чувашской Республики

429333, Чувашская Республика, г. Канаш, Ибресинское шоссе, 1, тел.: 8 (83533) 2-18-29 тел./факс: 8 (83533) 2-34-81 e-mail: kan-tet@yandex.ru
ИНН 2123002770 КПП 212301001 ОГРН 1022102230017 ОКПО 02530082

7.
Павлинова
Ирина
Владимировна

8.
Самаева Ольга
Сергеевна

РЕШИЛИ:

На основании рассмотрения результатов выполнения конкурсных заданий члены жюри

решили:

1. Присудить призовые места следующим конкурсантам:

Васильева Раиса Леонидовна

Васильев Владимир Александрович

Григорьева Альбина Митрофановна

Леонтьев Дмитрий Николаевич

Леонтьева Татьяна Станиславовна

Мурзина Оксана Алексеевна

Павлинова Ирина Владимировна

Самаева Ольга Сергеевна

2. Рекомендовать для участия в

педагогических работников системы среднего профессионального образования «Мастер

года» (по направлению «Преподаватели учебного предмета общеобразовательного

цикла») Васильеву Раису Леонидовну

«ЗА»:5 чел. «ПРОТИВ»: 0 чел. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0 чел.

Принято единогласно.

Заместитель директора по УМНР

                     МП

Преподаватель
русского языка
и литературы

46

Преподаватель
информатики

47

На основании рассмотрения результатов выполнения конкурсных заданий члены жюри

Присудить призовые места следующим конкурсантам:

Васильева Раиса Леонидовна – Диплом победителя

Васильев Владимир Александрович - Диплом лауреата

Григорьева Альбина Митрофановна - Диплом лауреата

Леонтьев Дмитрий Николаевич - Диплом лауреата

Татьяна Станиславовна - Диплом лауреата

Мурзина Оксана Алексеевна – Диплом лауреата

Павлинова Ирина Владимировна - Диплом лауреата

Самаева Ольга Сергеевна - Диплом лауреата

2. Рекомендовать для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса среди

агогических работников системы среднего профессионального образования «Мастер

по направлению «Преподаватели учебного предмета общеобразовательного

Васильеву Раису Леонидовну.

чел. «ПРОТИВ»: 0 чел. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»: 0 чел.

Заместитель директора по УМНР   _______________   С.Г.Шарафетдинова

53 99

58 105

На основании рассмотрения результатов выполнения конкурсных заданий члены жюри

Всероссийского конкурса среди

агогических работников системы среднего профессионального образования «Мастер

по направлению «Преподаватели учебного предмета общеобразовательного

С.Г.Шарафетдинова